K Adc.

Ad.c.1.de consti.in.6.

Dialogus 67.

P A P A O M N I A .

P.L. P A P A in scrinio pectoris censetur habere iura omnia & leges, vulgatum que dictum est, de quo aliàs in.c.j.de constitu. in.6. Ancha.conf.65.pro clariori, colum.2.& confi.293.vl. tra.in prin.

MAN. Adde tu, quòd hac ratione coram eo non citantur, quod si quis faceret, reprehendendus esset, non secus ac ille Phormio, qui coram Hannibale de re militari differere non dubitavit. & ad propositum notat Abb.in.c.vcltra, colum.2.de coha.cle.& mu.

P.L. Cui opinioni tamè aduersari videtur tex.in.c.dudum, ibi, » Cum autem allegationes, coram Iudicibus propositæ, nobis » præsentatæ non fuerint &c.de elec.

MAN. Nihil est, quoniam allegationes facti, nõ iuris, intelligit, ratione supra dicta, & de quo etiam in.c.sæpe, in prin.de ap.& ibi Abb.declarat, col.2. & hoc casu ignorantia probabilis est, sicuti etiam statutorum & consuetudinum in facto pariter consistentium, vt not.in.d.c.1.Fede.de sen.conf.47.habita, col.1. Bar.conf.229.cauetur, col.2. Ancha.conf.232.subtilissime, col.2. Abb.conf.57.in quæstione, col.2.vol.2.idem Ancha.conf.273.pro & contra, col.1.& etiam priuilegiarum, vt inquit confi.393.visa, col.2.& confi.404.tria dubia, in prin.melius Ro.conf.327.istæ sunt rationes, col.3. egregie Bal.in.l.fi. col.2.C.si contra ius vel vti.pub. & in authen.nauigia.C.de fur.& confi.342.præmittendum, col.1.vol.1.

P.L. Pone quòd Papa dispenseret super matrimonio contrahendo in gradu aliàs prohibito, valebitne dispensatio?

MAN. Quis dubitat? cum non videatur ignorasse ex supra dictis, dispositionem cle.1.de consangu.& affi. & in specie Ro.declarat confi.307.in casu, col.1.& ideo si in literis Apostolicis clausulam apponat, ex certa scientia, non sine mysterio id fecisse præsumitur, secundum Alex.conf.216.nec arguendifumus, col.5.vol.2.

P.L. Video tamèn, quamuis hoc verum sit, quòd nihilominus Papa adhuc, si opiniones Doctorù probabiles variæ fuerint, dubium

dubium id reputat.c.literas, de resti.spoli.c.cum Marthæ, de cele.mif.

MAN. Quid tû? hoc non propterea tollit, quòd nõ habeat omnia iura in scrinio pectoris, ex quo iuris est, vt dubia sit quæstio & difficilis, quæ in opi. Doctorum (vt diximus) posita est. Iam inutilis. §.j.ff.de accep.l.leges sacratissimæ.C.de legi. Stepha.Fede.in tracta.de int.iu.col.vlti.& quòd ea, quæ facti sunt, ignorare præsumatur, vt supra probatur, quia qui allegat consuetudinem, debet eam probare, ex quo, vt dixi, est facti, quod prudentissimos quadoque etiam fallit.l.2.ff.de iu.& fac.igno. nouissime Bal.in.l.2.in. §.j.col.4.C.de iu.cal. & cõfi.292.verba, vol.2.& in.l.de quibus, col.8.ff.de legi.& in.l.Arethusa, col. lum.j.lectu.j.ff.de sta.ho.& confi.269.quidam, col.2.vol.j.& in.c.cum dilectus, col.2.de consue. Cassane.cõfi.7.visis, nu.7.